
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			Vilniuje šventiškai uždarytas Olimpinis festivalis „Beijing 2022“

	2022-02-22



		


        
		
                
                            
        Pekino žiemos olimpinės žaidynės baigėsi – baigėsi ir Olimpinis festivalis „Beijing 2022“ Vilniuje. Vasario 4–20 dienomis prie Baltojo tilto vykusi žiemos sporto šventė oficialiai uždaryta, nors įspūdžiai iš beveik tris savaites trukusio renginio daugelio širdyse neblės dar ilgai.

„Olimpinis festivalis daugeliui vilniečių ir miesto svečių tapo unikalia erdve aktyviai praleisti laisvalaikį – kvietėme visus įsitraukti, patiems išbandyti naujas sporto šakas, išmokti kažką naujo, iš arčiau susipažinti su olimpiniu sportu, pabendrauti, pasivaržyti. Neabejojame, kad festivalio dėka ir Pekino žaidynės įsimins labiau, labiau įsimins ir Lietuvos olimpinės rinktinės pasirodymai jose“, – sakė drauge su Lietuvos olimpiniu fondu Olimpinį festivalį „Beijing 2022“ organizuojančio Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentė Daina Gudzinevičiūtė.

Pasak jos, žiemos sportas Lietuvoje kasmet tampa vis populiaresnis, susidomėjimas įvairiomis šakomis nuolat auga, atsiranda vis daugiau slidinėjančių, čiuožiančių, išbandančių įvairias pramogas ant ledo. O tai esą paskatina labiau domėtis profesionaliu sportu.

„Bet kokios veiklos tampa įdomesnės, kai jas gali išbandyti pats. Būtent tai ir akcentavome olimpiniame festivalyje: organizavome dailiojo bei greitojo čiuožimo, ledo ritulio, bavariško akmenslydžio pamokas, supažindinome su biatlonu, įrengėme visiems atvirą lygumų slidinėjimo trasą, nors pasidžiaugti ja ir sutrukdė pavasarėjantys orai. Renginyje netrūko renginių vaikams, šeimoms, aktyviai dalyvauti skatinome ir orientavimosi sporto entuziastus, surengėme kelis šiaurietiškojo ėjimo žygius – kiekvienas galėjo atrasti sau patinkančią veiklą“, – sakė D. Gudzinevičiūtė.

Ir nors oficialiai Olimpinis festivalis „Beijing 2022“ programą užbaigė sekmadienį, šventinis renginio uždarymas vyko diena anksčiau. Iš karto po „LTem Rogaining 2022“ varžybų finišo „Hoptrans“ ledo arenoje Vilniaus čiuožykloje vyko stipriausių orientavimosi sporto atstovų apdovanojimai – įveikę 4 val. trasą bėgte arba dviračiais čia buvo apdovanoti greičiausių komandų atstovai. Jiems prizus ir rėmėjų dovanas įteikė bei sveikinimo žodį tarė LTOK prezidentė D. Gudzinevičiūtė bei festivalio partnerio „Active Vilnius“ direktorius Gintas Teslia.

„Dėkoju Lietuvos tautiniam olimpiniam komitetui ir Lietuvos olimpiniam fondui už tokią gražią šventę ir džiaugiuosi, kad ji buvo surengta būtent čia – Vilniuje. Esu įsitikinęs, kad miestui tokie renginiai be galo reikalingi, jie skatina aktyvų gyvenimo būdą, gyventojų įsitraukimą, domėjimąsi sportu“, – uždarymo ceremonijoje kalbėjo G. Teslia.

Vasario 4–20 dienomis vykusiame festivalyje beveik visi renginiai buvo nemokami. Ir nors didžiausias veiksmas prie Baltojo tilto vyko savaitgaliais, net ir darbo dienomis netrūko veiksmo – įprastai čiuožyklos ledą porą kartų per savaitę nemokami galėjo išbandyti ir moksleiviai, senjorai.

„Nepaisant permainingų oro sąlygų, pandemijos iššūkių, mums pavyko įgyvendinti didžiąją dalį suplanuotų festivalio veiklų ir varžybų. Norime tikėti, kad šypsenos, kurias matėme dalyvių veiduose, yra ne kas kitą, kaip įsižiebusios meilės žiemos sportui ženklas“, – sakė Lietuvos olimpinio fondo direktorius Mantas Marcinkevičius.

Pasak jo, susidomėjimą žiemos sportu paskatino ir Pekino žaidynių transliacija – viso festivalio metu didžiuliame ekrane buvo rodomi olimpiečių pasirodymai. „Susipažinus su sporto šakų taisyklėmis, istorija, ir, svarbiausia – išbandžius jas asmeniškai, ir pačios žiemos žaidynės tapo įdomesnės“, – tikino jis.

Olimpinis festivalis „Beijing 2022“ – Tarptautinio Olimpinio komiteto inicijuotas projektas, tokie renginiai kaip šis Pekino žaidynių metu buvo organizuojami ir kitose šalyse.

„Dėkojame visai organizatorių komandai, rėmėjams, savanoriams, sporto federacijų atstovams ir visiems, kurie prisidėjo prie šio projekto įgyvendinimo. Festivalį uždarėme surengdami nemokamą diskoteką ant ledo, o dabar jau ruošiamės naujam projektui – kviečiame visus savo kalendoriuose pasižymėti birželio 18-ąją, kuomet Kaune šventiškai ir aktyviai minėsime Olimpinę dieną. Pažadame – renginių ir varžybų tądien netrūks“, – sakė M. Marcinkevičius.
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    

   	